
UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO 

 

PORTARIA Nº 01, DE 05 DE JUNHO DE 2023 

 

O COORDENADOR DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM DIREITO DA 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO, no uso das atribuições que 

lhe foram conferidas pelo art. 12 do Regimento Interno do PPGD/UFMT, e 

CONSIDERANDO a necessidade de dar fluxo aos procedimentos 

administrativos do PPGD/UFMT, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º Nomear o docente e a técnica-administrativa a seguir relacionados, para 

compor a Comissão de Seleção de Estagiários do PPGD/UFMT: 

 

Membros titulares: FELIPE RODOLFO DE CARVALHO (SIAPE 31xxx86) e 

ANA PAULA CAMPOS FERREIRA DIAS (SIAPE 14xxx39), sob a presidência do 

primeiro. 

 

 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

 

 

 

 

 

 

MARCELO ANTONIO THEODORO 

Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Direito 

 


